
J3min.a Sośn;cowi'ce
44-153 Sośnicowice, ul. Rynek 19
I~IP969-102-687 REGON276257788

Sośnicowice, dnia 06.04.2018r.

Nr postępowania: ZP-412018
Nr sprawy: ROiSO.2711.5.2018.DMA

Do wszystkich oferentów

dot:
przetargu nieograniczonego nr ZP-4/2018 na wykonanie zamówienia publicznego pn:
"Projekt i budowa przedszkola miejskiego w Smolnicy - opracowanie dokumentacji
projektowej"

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien
publicznych - (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1579 z późno zm.) zmienia treść Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn:
"Projekt i budowa przedszkola miejskiego w Smolnicy - opracowanie dokumentacji projektowej".

ROZDZIAŁ 14. Opis sposobu przygotowania ofert.

12. Wykonawca zamieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem
Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób:
Oferta w przetargu nieograniczonym pn.: Projekt i budowa przedszkola

miejskiego w Smolnicy - opracowanie dokumentacji projektowej. NIEOTWIERAĆ
przed: 10.04.2018 r. godz. 10:00.

Nadając mu nowe brzmienie:

12. Wykonawca zamieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem
Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób:
Oferta w przetargu nieograniczonym pn.: Projekt i budowa przedszkola

miejskiego w Smolnicy - opracowanie dokumentacji projektowej. NIEOTWIERAĆ
przed: 16.04.2018 r. godz. 10:00.

ROZDZIAŁ 15. Miejsce oraz termin składania iotwarcia oferty

l. Urząd Miejski w Sośnicowicach, ul. Rynek 19, 44 - 153 Sośnicowice, w terminie
do dnia 10.04.2018 r., godz. 930,sekretariat - pokój nr 9, I piętro ..

2. Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę, która zostanie złożona po terminie.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2018r. o godz.1O:00, w siedzibie

Zamawiającego - budynek Rady Miejskiej w Sośnicowicach ul. Rynek 17 sala
narad nr 22, I piętro.



Nadając mu nowe brzmienie:

1. Urząd Miejski w Sośnicowicach, ul. Rynek 19, 44 - 153 Sośnicowice, w terminie
do dnia 16.04.2018 r., godz. 930, sekretariat - pokój nr 9, I piętro ..
2. Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę, która zostanie złożona po terminie.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.04.2018r. o godz.l0:00, w siedzibie Zamawiającego -
budynek Rady Miejskiej w Sośnicowicach ul. Rynek 17 sala narad nr 22, I piętro.

Zamawiający informuje, że zmiany wprowadzone w treści SIW Z są wiążące i
obowiązują w niniejszym postępowaniu

Kopia:
aJa

l"ełAiąea FUF!keję
Burmi$trza Sośl'licowie

~--;

»


